Ersatzteilliste

Triebradhacke R 400

older Gmb

D7430 Metzingen/Germany - Post. 1555 - Telefon 07123/166-0 - Telex 7245319

B



Tafel 1231 Getriebe




) G Lo L
B QIO —

(&)
i

<.

Uiin L in G th

i
100 I Ly —

MO U O
N=-Somm=

(o2
(8]

Teil-Nr.

518 32
343 86
002 3

005 95
512 31
511 40
512 02
512 01
005 77
195 12
512 14
511 98
251 98
404 C8
554 39
002 38
534 30

334 29°
" 4381 73

=4 A
oS+ 21

020
512
484
CcCo
5i2
0€3
311

0z5
511

025
31

511

14

021
511

015
025
013
511
511
311
511
494
001
s11
112
086
511
086
511
514

512
020
009
C02
349
S
512

13
29
c8
32
71
50
22
23
63

683

=)
3

28
27
34
37
c8
51
39
86
0s
41
08
45
12

30
68
16
41
86
57
33

Tafel 1231 Getriebe

Benennung

Dichiung

Scrrauzensicherung VS 6
Innensecnskantschraube M 6 x 35
Sechskantmutier M 8
Gewindesiift mit Spitze M 8 x 20
Druckteller

Aussenlamelie

Inneniamelle

Sechskantmutter mit Hals
Schraubensicherung VS 12
Innendeackel )
Hulsenketie enclcs (60 Hulsen)
skantschraube 3/16 - 24°
schelbe A8
Zantrerscheibe

Sex

=
2

~ Innensechskantschraube M 8x 25

Mctorketianritzel (15 2)
Hiisenketle endlos (48 Hilsen)

Passieder3/16x3/16x327
Hauctcenduse

encichtring6x13x 3

sazntscnracce M 3« 23
Zyiincercolzen
Aniauiscreide 14,2x25x0.8
Cisial f
NadelwranzL 14x20x 12F
Aniauischeice 15x22x1.0
Sillerkugellager 6202

Ha eile

Cicntring 14x 2,3

Gewindestift

Kigel 6@

Druckieder

Scraltsizin

Doppelritzelwelle (8414 2)
Zyiingerbolzen 6 x 70
Radblock (14/27 2)

Kugel80
Kugel8Q@

Sicherungsring 42,
Zannrad 1. Gang (31 2)
Buchse
Rilenkugellager 5202
siene Bild 4

siene Bild 3
Zylincerstift 6 m 6 x 20
Rillenkugellager 6203
Sicherungsring 40ix 1,75
Gangschaltmuffe

Zahnrad 2. Gang (27 Z)
Kupplungsketenrac (43 Z)
Lagerbuchse

Zannscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 30
Lamellentrager

Scneibe 18x27x 1.0
Sicherungsscheibe

Druckfeder

Federbolzen

Scheibe 70 x 90 x 2

Scheibe 12,4 x32x 3.5

entfalit

Sechskantmutter M 12 x 1,25
Verschlusschraube M 16 x 1,5
Dichtring 16,2x219x 1,5
Innenseachskantschraube M 6 x 60
Schraubensicherung VS &
Gehausedeckel
Verschiussdeckel

-
iy U0

4-Takt-
Molor
Stizek

v

B e S Rl

i

.*.4...A—‘N‘N|.',p_...-._.__._,_4_._,_.,\,_,\,_._‘—4;;4'-1\:4—*

P D DD e NIUL = = = s s = N

- (DD - s -

Bemerkungen



‘Tafel 1230 Kettengehiuse, Triebrad




Bild

Ut h WN

19
W
o O on

(RS IRl \V)
~ oy

jov)

)
(6]

Teil-Nr.

511 17
511 51
064 15
018 59
511 20
511 21
146 50
021 48
013 82
025 54
511 58
511 24
025 64
013 27
020 33
511 98
281 08
002 30
511 23
188 03
511 51
511 19
511 18
011 01
011 02
011 03
512 28
511 58

518 33

571 97

) MY O

o

Q

w
WUMmMOoOnN
WWWMOMa GO o

000 06
17678
511 01
025 55
618021
$618022
281 08
494 08

025 55
511 09
176 78
618019

511 11

001 27

Tafel 1230 Kettengehause, Triebrad

Benenung

Schwert

Gewindestit M 5 x 10
Druckieder

Kugel 6 @

Schaltwelle

Schaltstein

Griff

Dichtring 14 x 2,5
Sicherungsring 47ix 1,75
Rillenkugeliager 6005
Zentralgehduse
Fahrvorgelege (12/19 Z)
Rillenkugellager 6203
Sicherungsring 17 a x 1
Kettenschloss
Rollenkette (26 Rollen)
Alocmutier M 6

Innensechskantschraube M 6 x 35

Kupplungshebel
Dichtring 11 x 2,5
Gewindestit M5x 10
Hackschaltmufie
Hackantriebskettenrad (11 z)
Einstellscheibe 21 x29,5x 1
Einstellscheibe 20 x 28,5x 0,2
Einstellscheibe 20x29,5x 0,4
Rollenksatie encios
Hackgehduseh&he

Dichtung

Ketienschloss

Rollanketie {33 Acilen)
Sechskantschraut

Alcem

Zahns-:heibé A3 B94 06

Linsenschraube M5x 10
Zahnscheibe A5
Fahrketiengshause links
Dichtung

Deckel
Fahrketencenduse rachts
Dichtung

Al

el VS
g4:925x1,6
Fofen 3,00 -4 AM
Schlauch 3,00 - 4
Felgenhélfie (= ohne Nabe)
Felgenhalfie (= mit Nabe)
Sechskantschraube M 6 x 12
Sicherungsmutier M 6
Sechskantmutier M 8
Zahnscheibe A8
Einradwelle
Sechskanischraube M 8 x 40
Wellendichtring30 x 47 x 10
Fahrkettenradwelle
Rillenkugellager 6006
Haubentragebolzen links
Haubentragebolzen rechts
Alocmutter M 8

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M B x 16
Rillenkugellager 6006
Hackketlenradwelle (14 Z)
Wellendichtring 30 x 47 x 10
Sporntrager

Sporn

Sechskantschraube M 10 x 25

Innensechskantischraube M 6 x 25

Stuck

pury

(G O) =0 D ~% [ ot K X b b od d NN = o N e b b b e e

[

PUGIIFIS IS YRS N_A—l-—lN..Af\)-‘.A’-b_aJ:.J}_ﬁ..‘-n.aG)mm.A—d._1._1’.4(,3(‘_)(};

Bemerkungen

entspricht nicht der bildiichen Darsteliung



Tafel 1388 Unterholm, Lenker

2-Takt 4-Takl ,
Teil-Nr. Benennung Motor ricter Semerkungen
Stick Stuck

o
e

231020217
862356.001
26.0010241
26.0050.912
26.0010.221
'81.4548.000
'80.1018.000
7300016.139
23.1010210
231010221

:awmm‘mn\mm—a




Biid-Nr.

l

Tafel 1388 Unterholm, Lenker

Teil-Nr.

23.1050.906

26.0010.281

23.1010.213

23.1010.242

s foa

22.0050.900

23.1010.223

o

80.3050.000

23.101C.219

£0.1032.000

86.2788.000
863047.0C0

§4.3885.000

SIS TSN
vy <o
4J1 Rfpo e OO~ {o jin ]l

51.45828.000

T2E0010.012

26.0050.8C5

23.1010.224

ISV by

o
[s])

0GYGY G G G) 6D G GYID S l\: Qo um

-2 WO

I I
W S G O

w

[

b M M g1 M Uy by

~Fh Ut s G PO -

Sa el Es el
O s G -2
(14}

wmmm
~lGyur o

w
[{e] o]
o] Y

(0
—

001 02
484 08
537 08
001 C9
01 09 ,
b Yot
‘5 1.08
67
25

3

[N L=

B oo

ot = b b
{5yt L1 N
N = -

Uy
O(-U 0
o =

%}
N
[ .V‘: .)‘

m
i o) 3
e rt
D= O OCT *
OO &N MmEs g

(]

(@]

~1
DOm0
‘O)(Dm(\J-‘m

Benennung Stick

Sechskantschraune M8 x 16
Zahnscheibe A8
Doppelzannscheibe 8.2
Sechskanischraute M 8 x 20
Sechskaniscirz ~‘s‘ M3x20
}'jC’/M r"ucrbv'J )C
Sicherungsmutier M 8
Formieder
Zyiinderbolzen
Hanchshsel
Secnskantschraube M 8§ x 30
Seilzug {r ;(uDrh,nq

’...’__,f,,nn»"'-;”d

r\msole
Ssiizugwiceriacar
Ssohskanimunar M3

winkel
S skanischraube M
Coopeizannscheibe 8,
Secnskanischraune M
Sschskantschraube 2 x 10
Konsolensiiitze
Motorrécersiiizs
Ql"'\c’UnGS"\Lu._' M3
Sicherungsmuner M 8
Gewichis-Motoririger
Scheipe 84 x17x1.6
cheibe 83x22x3
Sechskanischrzvbe M2 x 25
Sechskanischraube M 8x 45

Tecrnamotcr BH AZ3T
Grift

m [N un

O

Werkzeugsatz 490 00

besiehend aus:

Ix (04427
1x 02512
1x 02526
Tx 17217
Tx 17510
1x 235496
1x 479%0

Wickeltasche

Drehstift 10 x 190
Sechskant-Stiftschliissel 8
Doppelmaulschitssel 13 x 17
Deppelmaulschissel 10 x 11
Sechskant-Sieckschlissel 21 x 26
Sechskant-Steckschlussel 19 x 24

Bemerkung

~

‘l' SV IO 3 NN ool

[ N O R O R e L N 18 TN SO s T Y

618024



Tafel 546

Type und
Best-Nr.
1033-7 | Schuiz! Haube 50
1033-9 | Schut haube, 42
1633-6 | Schutzhaube, 38
1033-5 | Schut Haube 32
1033-4 Schutzhaube, 28
1033-3 | Schutzhaube, 22
1033-2 | Schutzhaube, 18
4033-1 | Schutzhaube, 10
8iid Teil-Nr
1
2 25265
3’4 28330
56
7
2 23305
z 28301
o] 25303
c 253 G4
d 25306
8 25497
10 27133
1 27134
i2 25488
i3 01718
3 017 14
b 01023
14
i5 01297
16 00587
17 10095

Benennung

" §chutzhaube kpl. (Ar.3101011-3108011)

haubentiragedlech
Soanngrit

eirzein o

Hackwerkzeug rechrs kpl
{Art. 3101011 - 31C3011)

Spznnschrzube M 10x 125

szube M0 x 250
pannschrzube M 10 x 280
._,pannschraube M 10 x 410
Hackmesser links

Hackmesser links
Hackmesser recnts
Hackmesser rechis

Halbrundniet 8x 15
Halbrungniet 2 x 18
Scheibe8.2x25x4
Hezckwerkzeug links kpl.
{Art. 3101011 - 3108011)
Federring A 10
Sechskantmutier M 10
Haubenkufe

Hacksidtze und Schutzhauben

Semerkungen

fir Arb.-Br.10-30cm

flr Arb.-Br. 10-50cm
10 cm Arbeitsbreite

18 und 22 cm Arpeitsbraite

oA r::ei:snre“m

SZ-hn T Arb= 1zoreite

50 cm Arbeitsbreite

Art. 3102011 - 3108011

pro Hacksa:z ie nach Arb.-Br.

for Ar. 2101001

fur Ar. 2101077

Art. 3102011 - 3108011

pro Hacksa::je nach Arb.-8r.
oro Hacksat

prc Hackszt

f. Arbeitsbr. 10-30¢cm

je Schuizhaube





